.\ Y INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

(D)
.
Tatlanuitopoc
Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

ANDRO CORDOVA GUERRERO
DIRECCION GENERAL

—_——

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS
RECURSOS E 0s

]

LIC. ILSE KARINA JIMENEZ LUNA
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

AR

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$28,621,435.00
$0.00
$28.621,435.00
$28,621,435.00
$0.00
$28,621,435.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$12,947,322.25
$0.00

$12,047 322.25
$11,304,181.17
$0.00
$11,304,181.17

$1,643,141.08

Devengado

$1,643,141.08
$0.00
$1,643,141.08

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08/jul./2024
0549 p. m.

Recaudado / Pagad:

$12,947,322.2¢
$0.00

$12,847 322.2°
$11,304,181.%°
§0.90
$11,304,161.1°
$1,643,141.0

Recaudado / Pagadl

$1,643,141.0:
$0.00
$1,643,141.0:

Recaudado / Pagadt
$2.0°
$2.00
$2.00

C.P. GUILLERMHINA-MERTINGZ CORONA

SUBDIRECCION DE SEBVTCIO

\i)\nmmlsmmlvos 3

ARCANMO MARTINEZ L
SUBDIRECCION DE PLANEACION Y VINCULACION -

000048



